ODPOWIEDZI NA PYTANIA_3

Przetarg nieograniczony pn. ,,Rozbudowa technologii kotlowni gazowej oraz instalacji
gazowej dla potrzeb zasilenia drugiego - dodatkowego kotla gazowego dla budynku
Szkoly Podstawowej w Gorze, przy ul. Szkolnej 4” sygn. akt - RZPiFZ.271.50.2022.ZH

Ogloszenie o zamowieniu zostato zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych nr 2022/BZP
00395144/01 z dnia 2022-10-17

Zamawiajacy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Z uwagi na to, ze dodatkowy kociol ma zosta¢ podlaczony do istniejacego uktadu prosze o podanie
producenta i typu istniejacego kotta w celu dopasowania automatyki. Dodatkowo prosz¢ o podanie
daty budowy istniejacej kotlowni gazowe;j.

Odpowiedz do pytania 1

Producent istniejacego kotla: VIESSMANN,
Typ kotta: VITODENS 200-W,

Rok budowy: 2013

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i sg
dla Wykonawcow wigzace.
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